


საგადახდო მოთხოვნა #01446

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	01 02	დასახელება	ქალაქ ოზურგეთის მერია		
ვალდებულების #	0357	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; 0197677861; 25/09/2015	0	
საბიუჯეტო კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.7	თანხა ლარებში	485.50	თანხა სიტყვით	ოთხასოთხმოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				237113850	
დასახელება	სსიპ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				437063106	
დასახელება	შპს შპს თეგასი				
მიმღების ბანკის კოდი				LBRTGE22	
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE52LB0113150484450000	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	სანიტარული საგნების შეძენის ხარჯი (მიმდინარე წლის ხარჯი) -2015 წლის ხარჯი				

თარიღი 15/10/2015

- მოთხოვნის დამატება: თეა კვიციანი 15/10/2015 15:18
- მოთხოვნის დამოწმება: თეა კვიციანი 15/10/2015 15:18
- მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში: ბეგლარ სიორიძე 15/10/2015 15:19
- მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან: თეა კვიციანი 15/10/2015 15:19
- მოთხოვნის მიღება: ნანული გოგიაშვილი 15/10/2015 15:34
- ბანკში გაიგზავნა: 15/10/2015 15:49


 ტრანზაქცია
 განხორციელებულია

ვალდებულების დოკუმენტი

(დამტკიცებული ხაზინაში)

1. ვალდებულების დოკუმენტი #: **357**
2. სახაზინო კოდი და დასახელება: **01 02**
ქალაქ ოზურგეთის მერია
3. საბიუჯეტო ორგანიზაციის დასახელება: **237113850 - სსიპ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტი**
4. ვალდებულების საფუძველი: **ხელშეკრულება #: 172; თარიღი: 22.09.2015**
5. მომწოდებელი (საიდენტიფიკაციო კოდი): **437063106**
6. მომწოდებელი (დასახელება): **შპს შპს თეგასი**

დაფარვის წყარო: **საბიუჯეტო სახსრები ფონდების გარეშე**

(თანხა ლარებში)

ნაწილი I: ივსება საბიუჯეტო ორგანიზაციის მიერ				
საბიუჯეტო კლასიფიკაციის მუხლი	CPV კოდი	მომსახურების სახე	წარდგენილი ვალდებულება	დადასტურების თარიღი

15/10/2015

14:52

<p>2.2.3.7 რეცხვის, კიშმენდის და სანიტარული საგნების შექმნის ხარჯი</p>	<p>19600000 ტყავის, ტექსტილის, რეზინისა და პლასტმასის ნარჩენი; 19640000 პოლიეთილენის პაკეტები და ტომრები ნარჩენებისა და ნაგვისთვის ; 22800000 ქალაქის ან მუყაოს სარეგისტრაციო ჟურნალები/წიგნები, საბუღალტრო წიგნები, ფორმები და სხვა ნაბეჭდი საკანცელარიო ნივთები; 22852100 ფაილები; 24900000 სუფთა ქიმიკატები და სხვადასხვა ქიმიური ნივთიერებების პროდუქტები; 24959100 აეროზოლები; 33700000 პირადი ჰიგიენის საშუალებები; 33711900 საპონი; 33761000 ტუალეტის ქალაქი; 39200000 ავეჯის აქსესუარები; 39224100 ცოცხები; 39224320 ღრუბლები; 39500000 ქსოვილის ნივთები; 39514300 რულონის ხელსახოცები; 39525800 საწმენდი ტილოები; 39800000 საწმენდი და საპრიალებელი პროდუქცია; 39830000 საწმენდი საშუალებები; 39831200 ფხვნილები; 39831600 ტუალეტის საწმენდები;</p>	<p>სანიტარული საგნების შექმნის ხარჯი (მიმდინარე წლის ხარჯი)</p>	<p>485.50</p>	<p>15/10/2015</p>
<p>სულ ჯამი:</p>			<p>485.50</p>	

- ვალდებულების დამატება: თეა კვიციანი
- ვალდებულების დამოწმება: თეა კვიციანი
- ვალდებულების გაგზავნა middle-ოფისში: ბებლარ სოროძე
- ვალდებულების გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან: თეა კვიციანი
- ვალდებულების დამტკიცება: ნათია ზახტაძე

15/10/2015 14:39
 15/10/2015 14:39
 15/10/2015 14:40
 15/10/2015 14:41
 15/10/2015 14:44



მიღება-ჩაბარების
აქტი №172-1

ქ. ოზურგეთი

24 სექტემბერი 2015 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნმა - ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფისა და შესყიდვების განყოფილების უფროსმა დავით გორდელაძემ და შ.პ.ს. „თეგასი“-ს დირექტორმა თეიმურაზ სირაძემ შევადგინეთ ეს აქტი შემდეგზე:

2015 წლის 22 სექტემბრის №172 ხელშეკრულების შესაბამისად შ.პ.ს. „თეგასი“-მ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტს მოაწოდა დანართით გათვალისწინებული საქონელი.

სულ მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს 485,50 (ოთხასოცხმოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი) ლარს, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

ჩავაბარე:



ჩავიბარე:

 /დ. გორდელაძე/

№	დასახელება	განზ.	რაოდ.	ერთ. ფასი	სულ ფასი
1	სანაგვე პარკი	შეკვრა	20	3,8	76,00
2	აეროზოლი	ცალი	5	3,5	17,50
3	თხევადი საპონი	ცალი	10	3	30,00
4	ტუალეტის ქაღალდი	ცალი	20	0,6	12,00
5	მაგიდის საწმენდი ტილო	შეკვრა	10	1	10,00
6	ცოცხი	ცალი	2	5,5	11,00
7	იატაკის საწმენდი ტილო	ცალი	2	5,5	11,00
8	ქლორი	ცალი	5	2	10,00
9	ფერი	ცალი	5	3	15,00
10	ჭურჭლის ღრუბელი	ცალი	10	0,3	3,00
11	სარეცხი ფხვნილი	ცალი	5	2	10,00
12	„დომესტოსი“	ცალი	10	4,5	45,00
13	ხელსახოცი რულონი	შეკვრა	20	2	40,00
14	მაგიდის ხელსახოცი	შეკვრა	20	1,5	30,00
15	ფაილი	შეკვრა	30	5,5	165,00
ჯამი					485,50

ჩავაბარე:



/თ. სირაძე/

ჩავიბარე:

/დ. გორდელაძე/

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0197677861

2 25/09/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:27:57
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს თეგასი 437063106
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტი 237113850
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ოზურგეთი წულადის ქN10
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	სანაგვე პარკი	32133	ცალი	20.0000	3.8000	76.0000
2	აეროზოლი	9339	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
3	თხევადი საპონი	546	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
4	ტუალეტის ქაღალდი	2563	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
5	მაგიდის საწმენდი ჩვარი	89111	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
6	ცოცხი	0060	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
7	იატაკის საწმენდი ტილო	66655	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
8	ქლორი	65400	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
9	ფერი	57842	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
10	ჭურჭლის დრუბელი	0022	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000

13 485.5 - ოთხას ოთხმოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თემური სირაძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/09/2015 დრო (საათი, წუთი) 12:27:57

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0197677861 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
11 ფხვნილი	23632	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
12 დომესტოსი	5465256	ცალი	10.0000	4.5000	45.0000
13 ხელსახოცი რულონი	6639	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
14 მაგიდის ხელსახოცი	2981	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
15 ფაილი 35მკ	80599	შეკვრა	30.0000	5.5000	165.0000

13 485.5 - ოთხას ოთხმოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თემური სირაძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/09/2015 დრო (საათი, წუთი) 12:27:57

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 15/10/2015, 14:59:19